Протокол

общего собрания участников долевой собственности землепользования    колхоза «Россия».

с.Татарская Пишля                                                       от 25 апреля 2019 года
место: с.Татарская Пишля,
          ул. 40 лет Победы, д.21А

начало собрания в 16 часов 00 мин.

Уполномоченное должностное лицо от администрации Татарско-Пишлинского сельского  поселения Рузаевского муниципального  района Республики Мордовия – Глава администрации Татарско-Пишлинского сельского  поселения Шабаев Р.Д.
Всего собственников земельных долей, которые могут быть невостребованными –  133.
Присутствовало – 8
Председатель собрания: Шабаев Р.Д.

Секретарь собрания:  Панина Ю.Н.
Повестка дня:

1. Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть невостребованными (список прилагается).

Ход собрания:

Председатель собрания Шабаев Р.Д. выступил с приветственным словом, и открыл собрания.

Так же он пояснил, что список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными был опубликован в Рузаевской газете 25 января  2019 года №4, на информационном стенде по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский  район, с.Татарская Пишля. ул. 40 лет Победы, д. 21А и на официальном сайте в сети «Интернет». Так же он пояснил, что список лиц, земельные доли которых могут быть невостребованными проанализирован и составлен на основании кадастровой выписки на земельный участок, с кадастровым номером 13:17:0117009:143 от 09.01.2019 г.
Далее председатель предложил всем присутствующим аргументировать свое возражение на включение их, в список лиц, земельные доли которых могут быть невостребованными.

Выступили: Ефремова Антонина Ивановна и Ефремов Александр Александрович, которые показали правоустанавливающие документы на земельный пай.

Выступили: Булаев Наиль Хасьянович, Кудашов Олег Иванович и Кудашов Владимир Иванович, Чиркаев Наиль Ибрагимович, которые также показали правоустанавливающие документы на земельный пай.
На  основании вышеизложенного собрание решило:
1. Общее собрание участников долевой собственности на земельный участок, ранее используемый  колхозом «Россия», по повестке дня «Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» считается не состоявшимся в связи с отсутствием кворума: присутствовало 8 из 133 человек.
2. Исключить из списка лиц, земельные доли которых могут быть невостребованными:

Ефремова Александра Васильевича
Кудашова Ивана Васильевича
Кудашову Валентину Яковлевну
Булаева Наиля Хасьяновича

Чиркаева Наиля Ибрагимовича

Приложения:
1. Подписи участников долевой собственности землепользования колхоза «Россия»,  присутствующие на собрании.
2. Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

Подписи:

Председатель собрания:  ___________
Секретарь собрания:       ___________

      Приложение 1

Подписи участников долевой собственности землепользования колхоза «Россия»,  присутствующие на собрании.

   1. Ефремова Антонина Ивановна _____________

   2. Ефремов Александр Александрович ______________

   3. Булаев Наиль Хасьянович  ______________

   4. Кудашов Олег Иванович _______________

   5. Кудашов Владимир Иванович _____________

   6. Чиркаев Наиль Ибрагимович ______________

Приложение 2

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.
1. Абаев Искандяр Мусеевич

2. Абаева Зайтуня Сайяровна

3. Абуткина Хаят Сабировна

4. Адеева Марьям Абдулловна

5. Адеева Фяруза Сабировна

6. Адеева Хаджар Джамальевна

7. Алимова Эльвира Мухарьямовна

8. Альмукова Файзя Гафуровна

9. Алюков Насер Иматьевич

10. Андреев Николай Иванович

11. Андреева Мария Михайловна

12. Анохина Мария Федоровна

13. Арапов Ханяфи Сафиуллович

14. Артемов Иван Гаврилович

15. Артемьев Виктор Иванович

16. Ахматов Иван Степанович

17. Базаев Абдулла Джамальевич

18. Базяев Абдулла Джамальевич

19. Богапова Загиря Нугайбековна

20. Бадамшин Рафаиль Ганеевич

21. Байбекова  Хадича Айзятулловна

22. Байбекова Асьма Мусеевна

23. Баймашкина Абидя Исхаковна

24. Башина Антонина Павловна

25. Безруков Александр Осипович

26. Безруков Джиганша Абдуллович

27. Безрукова Нурия Санятулловна

28. Безрукова София Мирзаджановна

29. Беспалова Вера Григорьевна

30. Бикбаева Бибинур Мухаевна

31. Бикбаева Марьям Калюковна

32. Бикмурзина Фаизя Якуповна

33. Биктимиров Билял Абдуллович

34. Божечков Дмитрий Иванович

35. Божечкова Екатерина Петровна

36. Божечкова Раиса Васильевна

37. Борщ Александр Иванович

38. Буренина Клавдия Тимофеевна

39. Васин Михаил Александрович

40. Войнова Халидя Хамзеевна

41. Галейдинова Бенат Хикмятулловна

42. Гурин Джиганша Джаруллович

43. Гурин Насырулла Хамзеевич

44. Гурин Рафик Харисович

45. Гурин Рашид Джиганшеевич

46. Гурин Шаих Хусяинович

47. Гурина Шафика Якуповна

48. Гюльашхамов Гюльбана Гюльбана Оглы

49. Давыдов Абдулла Шакирович

50. Давыдова Алимя Джамальевна

51. Демченко Людмила Платоновна

52. Деникаев Фярид Шакирович

53. Дивеев Владимир Сергеевич

54. Дичук Надежда Александровна

55. Дичук Петр Васильевич

56. Дубинникова Рафика Алиевна

57. Жукова Раиса Сергеевна

58. Зимина Сибиря Камальевна

59. Зиникова Садия Алиевна

60. Зиников Имать Мухаевич

61. Зиникова Садия Камальевна

62. Золукова Наймя Джамальевна

63. Золукова Ханифя Садыковна

64. Игонина Любовь Александровна

65. Капкаев Шамиль Ибрагимович

66. Капкаева Наймя Исмаиловна

67. Катаева Ульяна Михайловна

68. Катунцев Игорь Олегович

69. Кашаева Равза Алиевна

70. Киржаева Просковья Ивановна

71. Козеева Нина Гавриловна

72. Козлова Вера Дмитриевна

73. Коренев Ахмет Хусяинович

74. Косарева Александра Яковлевна

75. Косарева Матрена Романовна

76. Косов Демьян Федорович

77. Крюкова Абзиля Галиевна

78. Крюкова Мейсяра Умяровна

79. Кряжева Валентина Михайловна

80. Кузнецова Мария Ивановна

81. Кулагина Румия Хусаиновна

82. Кулаев Арифулла Хусяинович

83. Кулаева Хадича Сулеймановна

84. Курамшина Абидя Исхаковна

85. Курмаев Шамиль Джамальевич

86. Лабзов Владимир Александрович

87. Ларин Илач Зиннурович

88. Ларин Хайдяр Зинурович

89. Ларин Ханяфи Джамальевич

90. Ларин Шагиазам Алиевич

91. Ларин Шакир Камальевич

92. Ларина Зайняб Умяровна

93. Ларина Гельсем Джаббаровна

94. Ларина Фатыма Хасяновна

95. Ларина Халиляч Ахметовна

96. Лиляева Вера Николаевна

97. Литвинчук Александр Семенович

98. Люртяева Мяргуба Джамальевна

99. Люртяева Фатема Алиевна

100. Моисеева  Вера Николаевна

101. Музаева Алия Шаиховна

102. Муратова Адия Ахметовна

103. Мустафина Венера Фяритовна

104. Мухаев Шагиазам Ахметович

105. Мухаева Мявжидя Джиганшеевна

106. Мышкина Татьяна Семеновна

107. Овчинников Каюм Хамзеевич

108. Овчинникова Халидя Зиннуровна

109. Орлов Ринат Шагимярдянович

110. Тринько Наталья Николаевна

111. Тринько Светлана Николаевна

112. Тулунбаева Камиля Исмаиловна

113. Турчаева Зухра Хасяновна

114. Урдяков Калимулла Сямиуллович

115. Урдяков Харис Зиннурович

116. Филаткина Мария Ивановна

117. Хасяншин Равиль Шамильевич

118. Хасяншин Растям Шамильевич

119. Хасяншин Рашид Шамильевич

120. Хасяншин Шамиль Сулейманович

121. Черяпкин Владимир Семенович

122. Чистова Бенат Мухаевна

123. Чугунов Рушан Мусаллимович

124. Чугунова Нария Бартановна

125. Чугунова Шафика Сафиулловна

126. Чурбанова Мярзия Якуповна

127. Шабаев Ибрагим Гайнуллович

128. Шабаева Закия Ахметовна

129. Шабаева Марьям Абдулловна

130. Шабаева Наймя Зиннуровна

131. Шабаева Райся Алиевна

132. Шабаева Фатиха Ахметжановна

133. Юськаева  Магинур Ибрагимовна